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Projektmodulet 

Har du valgt lang eller kort afgang? 

 

Har du læst modulets læringsmål som de er angivet i studieordningen? 

 

Hvor enig er du i følgende udsagn, hvor 1 er meget uenig og 5 er meget enig: - Projektarbejdet har 

givet mig mulighed for at opfylde modulets læringsmål 

 

Hvor enig er du i følgende udsagn, hvor 1 er meget uenig og 5 er meget enig: - I projektet har jeg 

anvendt viden, færdigheder og kompetencer som jeg har opnået på studiet tidligere 
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Det faglige niveau i projektarbejdet var... 

 

 

 

Blev der lavet en mundtlig eller skriftlig forventningsafstemning med vejlederen i projektets 

opstart? 

 

Hvor enig er du i følgende udsagn, hvor 1 er meget uenig og 5 er meget enig: - 

Forventningsafstemningen har fungeret i praksis 

 



MedIS 3. sem KA 
u. kvalitative svar 
Efterår 2024 

Side 3 af 6 
 

Hvor enig er du i følgende udsagn, hvor 1 er meget uenig og 5 er meget enig: - Kommunikationen 

(mundtligt og skriftligt) med projektvejleder(e) har været god 

 

Hvor enig er du i følgende udsagn, hvor 1 er meget uenig og 5 er meget enig: - Projektvejleder(e) 

var engageret i projektet 

 

Hvor enig er du i følgende udsagn, hvor 1 er meget uenig og 5 er meget enig: - Jeg havde mulighed 

for at benytte faciliteter, så som laboratorier, bibliotek, grupperum i tilstrækkeligt omfang 
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Semestret generelt 

Hvordan har din samlede arbejdsindsats været på semestret? 

 

Hvor mange timer har du gennemsnitligt brugt på dit studie pr. uge på dette semester (inkl. 

eksamensperioden)? Her tænkes i alt/samlet - både aktiviteter (forelæsninger, kurser m.v.), egen 

studietid, projektarbejde m.v. 

 

Hvor enig/uenig er du i følgende udsagn? - På dette semester har jeg anvendt viden, færdigheder og 

kompetencer opnået på tidligere semestre 
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Hvor enig/uenig er du i følgende udsagn? - På Moodle kan jeg finde alle relevante informationer om 

semestrets afvikling og indhold 
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